f) KW nr KA1S/00025192/2 (dla działki nr 4394), 

g) KW nr KA1S/00000524/8 (dla działki nr 4224, 4223, 4220), 

h) KW nr KA1S/00100411/4 (dla działki nr 5126/7),  

szczegółowo wykazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, o łącznej powierzchni 

44.766 m2, za kwotę 10.139.000,00 zł netto (słownie: dziesięć milionów sto trzydzieści 

dziewięć tysięcy /100), 

2) przeznaczenie środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości, o których 

mowa w ust.1, na cele statutowe, w tym przede wszystkim na realizację planowanego 

projektu „DiagMedFarm Centrum Nauk Medyczno-Farmaceutycznych w Sosnowcu”,